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nasiona Cyprys
wieczniezielony szt.10 Flxx42
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx42

Kod producenta Flxx42

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Cyprys wieczniezielony

Cupressus sempervirens

Cyprys wieczniezielony Cupressus sempervirens to wysokie, zimozielone drzewo iglaste jest najbardziej typowym przedstawicielem swojego rodzaju. Poza wysmukłym i szpiczastym pokrojem, posiada ono igły w formie bardzo drobnych, nakrzyżległych łusek ściśle przylegających do pędu oraz niewielkie, kuliste szyszki zbudowane
ze zdrewniałych, tarczkowatych, zabarwionych na złoty kolor łusek. Szyszki barwy niebieskozielonej, z fioletowym lub różowym odcieniem, dojrzałe są brązowe. Ich długość wynosi 10-20 cm, szerokość ok. 4 cm

Duża wysokość, charakterystyczny pokrój oraz efektowne szyszki cyprysa wieczniezielonego sprawiają, że to uprawiane od starożytności drzewo w wielu rejonach świata należy do ulubionych roślin ozdobnych i jest sadzone wszędzie tam, gdzie występuje wystarczająco ciepły klimat. Niestety Polska do takich miejsc nie należy,
dlatego żywe cyprysy można u nas podziwiać praktycznie tylko w ogrodach botanicznych, w których na zimę rośliny te są przenoszone do szklarni.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor: ciemno-zielone
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Najbardziej typowy i zarazem jedyny występujący naturalnie w Europie przedstawiciel rodzaju cyprys. Należy do grupy tzw. cyprysów Starego Świata. W Polsce ze względu na wysokie wymagania termiczne, nawet w uprawie jest niezwykle rzadki. Drzewo to występuje w dwóch odmianach. Najczęściej uprawiana,

typowa odmiana Sempervirens posiada wąskostożkowaty, szpiczasty pokrój to właśnie z nią jest kojarzony rodzaj cyprys.

Pierwotnie cyprys wieczniezielony występował na terenie Iranu, Azji Mniejszej, Cypru oraz Krety. Obecnie jest on zadomowiony w całym obszarze Morza Śródziemnego. Biotop. Górskie lasy iglaste, na nizinach często uprawiany. Preferencje. Gleby umiarkowanie żyzne, stosunkowo płytkie i kamieniste. Gatunek

wybitnie ciepłolubny i bardzo wrażliwy na mróz (w Polsce nie wytrzymuje zimy). Najlepiej czuje się na otwartej przestrzeni oraz na stanowiskach w pełni nasłonecznionych. Odporny na suszę. 

Dziko rosnące cyprysy stanowią jedną z wizytówek rejonu Morza Śródziemnego odgrywając bardzo ważną rolę w kształtowaniu tamtejszego krajobrazu. Ze względu na swój charakterystyczny pokrój, drzewo to należy także do ulubionych roślin ozdobnych i jest sadzone niemal we wszystkich cieplejszych zakątkach

świata. Niezwykle twarde i wytrzymałe drewno cyprysa wieczniezielonego znajduje wiele zastosowań w przemyśle, głównie meblowym.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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